Conceição do Castelo, 25 de outubro de 2021.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 8148/2021
Proposição: Pedido de Providência n° 297/2021

Autoria: Andréia Dalbó

Ementa: Sugere que sejam providenciados reparos com material, saibro ou revsol, nos
trechos de estrada localizados nos seguintes pontos, na Comunidade de Ribeirão do Meio:
1. Sítio José Bissaco; 2. Primo Fonseca; 3. Sítio Laeçe; 4. Fazenda Tedesco; 5. Valentim
Tedesco; 6; Sítio Doutor Jair; e 7. Sítio Manhone (Oracir Manhone).

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:

Encaminho o presente ao Exmo. Senhor Presidente para ciência e providência.

Próxima Fase: Ciência e Providência

Milena Pereira Colodetti

Autenticar documento em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 37003800390031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS